
\

T<*H

u . i a . t í

J O * «  & • « '«■ » '» .* *  « * * r V O  í . « i 
:  A J t o  « # •  A l « g r * »  -  

; | S S )  3 5 3 2 - 3 5 2 9  /  < 
C N P } : 0 2 . 9 3 2 . 8 0 6 / 0 0 0 1

! « * . < ,  £ « « * . : .  0 6 , 305 . 588*0
t n s e .  f w 1 % jr » 'K ;s f > » l :  8 1 7 3

7/2 9 5  A "C
c j a

r4 S 9

PREGÃO PRESENCIAL N# 20X7.10.05.1 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
Razae Social: MADREDEUS COMERCIO £ SERVIÇOS E1RE1I -  ME.
CNPJ NS.: 02.932.806/0001-43.
Inscricao Estadual ou Municipal: 06.305.588-0
Endereço: AV. JOSÉ BERNARDINO LEITE 295 A. ALTO DA ALEGRIA -  BARBALHA-CE.
Fone/Fax: (88) 3532-3529.
Banco: Banco do Nordeste do Brasil
Agencia NE.: 0231
Conta Corrente NS,; 13728-1
1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DO 
CRATO/CEARÁ

' LOTE: I
M MERCADORIA UND QTDE V. UNIT V. TO TAL

1

PASTA COM BOLSO, TAM. 32X44CM. PAPEL TRIPLEX, 4/4 
COR BOLSO 4/0 COR LAMINAÇÂO BRLILHO UNID. 4.000

8,00 32.000,00

2

CRACHA PARA EVENTO COM CORDÃO TAM. 10X15CM, 
4/0 COR, PAPEL TRIPLEX, COM DOIS FUROS E CORDÃO UNiD. 50

\  3,00 150,00

3

CARTÃO DE VISITA TAM. 5X9CM, PAPEL COUCHE 
BRILHO 28ÜG, 4/4 COR. UNiD. 4.000

0,20 800,00

4

PAPEL TIMBRADO, TAM. 21X30CM, PAPEL OFFSET 900, 
4/0 COR UNID. 4.000

0,60 2.400,00

5
ENVELOPE A4 TAM. 48X345CXM, PAPEL OFFSET 120G, 
4/OCOR UNID. 2.000

0,70 1.400,00

6

ENVELOPE PEQUENO TAM. 24X17CM, PAPEL OFFSET 
120G. 4/0 COR UNiD. 2.000

0,50 1.000,00

7

CONVITE TAM. 15X21CM, PAPEL COUCHE 180G, 4/0 COR
UNID. 4.000

1,20 4.800,00

o
CERTIFICADO TAM. 2 1X30CM, PAPEL DUPLEX, 4 /0  COR.

UNID. 4.000 2,50 10.000,00

9

FOLDER. TAM. 21X30CM, 4/4 COR, PAPEL COUCHÊ 150G, 
COM 2 DOBRAS UNID. 5.000

1,50 7.500,00

10

PANFLETO TAM. 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 90G, 4/4 COR
UNID. 5.000

0,40 2.000,00

11

BANER TAM. 80X120CM, EM LONA 440G, IMPRESSÃO 
COLORIDA, COM MADEIRA E CORDÃO UNID. 10

180,00 1.800,00

VALOR TOTAL: 63.850,00

Valor Global da Proposta R$: 63.850,00 ( SESSENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E CINQÜENTA REAIS.)
Prazo Máximo de Execução dos serviços: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 ( cinco) dias após a analise e aprovação pela Secretaria de 
Finanças e Planejamento.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins, que nos precos oferecidos estao incluídos todas os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e e comerciais, taxas, 
fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, cintos e demais despesas que possão incidir sobre o serviço licitado.

Baaéaíha -  Ce, 10 de ftofembro de 2017

/ANTONIO D A M fÃ G W  SILVA 
CPF NS: 110.337.703-53

iíriyiO  /-JfniJò ü !(T  8 1 {f l  ̂

f L


